
 14° CAMPIONATO NAZIONALE DI 

GINNASTICA RITMICA

Cervia, 29 Aprile/5 maggio 2019
Ragazze Large - Classifica Assoluta

CL Ginnasta Comitato, Società D. Nasc.
GIUDICE 

PA

GIUDICE 

NA
TOTALE DIFF

Pen. 

COMP

Pen. 

ESEC
Totale PA DIFF

Pen. 

COMP

Pen. 

ESEC
Totale NA

1° Magnolini Sara Brescia, Ass Pol Capriolese Asd 29/03/05 37,050 2,10 0,90 2,70 18,500 2,10 1,00 2,55 18,550

2° Pavoni Beatrice Milano, A.S.D. Ares 27/01/06 35,700 2,00 1,50 3,15 17,350 1,90 1,30 2,25 18,350

3° Nuti Silvia Pisa, A.S.D. Polisportiva Stella Rossa 26/05/05 35,250 1,60 1,00 2,80 17,800 1,90 1,20 3,25 17,450

4° Zanotti Maya Imola, Chicco Ravaglia A.S.D. 22/01/05 35,050 1,80 1,00 3,15 17,650 2,10 1,10 3,60 17,400

5° Peroni Martina Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. 09/08/06 34,450 2,30 1,80 3,80 16,700 2,00 1,40 2,85 17,750

6° Maffei Gaia Milano, Ssd a Rl Polisportiva San Giuliano 23/07/06 34,300 2,00 1,40 3,85 16,750 2,30 2,00 2,75 17,550

7° Ricci Linda Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica A.S.D. 28/01/06 34,300 1,60 1,20 3,40 17,000 1,70 1,60 2,80 17,300

8° Ceruti Alice Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica A.S.D. 17/10/06 33,950 1,30 1,40 3,75 16,150 1,90 1,30 2,80 17,800

9° Donzelli Silvia Milano, Asd Ritmica Rho 25/01/05 33,400 1,70 1,50 3,75 16,450 1,70 2,00 2,75 16,950

10° Salvatori Ginevra Massa Carrara, A.S.D. Happy Sport Mivida 10/09/05 33,350 2,10 1,90 4,05 16,150 2,10 1,40 3,50 17,200

11° Zangari Michela Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 28/07/05 33,300 1,20 1,80 3,70 15,700 1,70 1,20 2,90 17,600

12° Ceban Victoria Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica A.S.D. 17/07/05 33,200 1,30 1,20 3,20 16,900 1,70 1,70 3,70 16,300

13° Berni Sara Carpi, A.N.E.S.E.R. Dilettantistica 10/06/05 33,050 1,70 1,30 3,25 17,150 1,90 1,90 4,10 15,900

14° Enescu Diana Maria Lanciano-Ortona, Ritmilà 12/12/05 32,900 1,20 1,20 4,80 15,200 2,30 1,20 3,40 17,700

15° Sandri Elena Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 18/05/05 32,500 1,40 1,90 3,90 15,600 1,40 1,80 2,70 16,900

16° Accorsi Amelie Carpi, A.N.E.S.E.R. Dilettantistica 08/11/06 32,200 1,50 1,60 3,30 16,600 1,70 2,20 3,90 15,600

17° Bertuzzo Sara Bolzano/Bozen, S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 03/09/05 32,150 1,40 2,30 3,75 15,350 1,80 2,00 3,00 16,800

18° Caporale Siria Lanciano-Ortona, Ritmilà 17/08/06 31,850 1,50 1,70 4,75 15,050 2,40 2,30 3,30 16,800

19° Marra Virginia Annachiara Terra D'Otranto, Dreams Academy 25/07/06 31,500 1,40 2,00 3,60 15,800 1,70 1,80 4,20 15,700

20° Pisano Federica Medio Campidano, A.S.D. Ginnastica il Collettivo 16/03/05 31,450 0,90 2,00 3,65 15,250 1,60 2,00 3,40 16,200

21° Bracalente Adele Bolzano/Bozen, S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 23/09/06 31,350 1,50 2,10 4,00 15,400 1,70 2,00 3,75 15,950

22° Corradi Bianca Genova, Gruppo Sportivo Regina Margherita 29/06/06 31,250 1,20 2,50 3,60 15,100 1,20 1,90 3,15 16,150

23° Ambu Elena Cagliari, A.S.D. Gymnos 30/01/05 31,150 1,20 2,40 3,40 15,400 2,00 2,20 4,05 15,750

24° Pieri Beatrice Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 22/08/05 30,400 1,70 2,10 3,70 15,900 1,50 2,00 5,00 14,500

25° Urcinolo Azzurra Verbania, A.S.D. Cusio Ginnastica 07/04/05 0,3 29,600 0,90 1,90 4,50 14,500 1,50 2,00 4,10 15,100

26° Casali Asia Latina, Asd Ritmicando Setina 02/06/06 29,600 1,60 2,00 5,00 14,600 1,60 2,30 4,30 15,000

27° Alberti Alessia Massa Carrara, A.S.D. Happy Sport Mivida 15/11/05 29,550 0,80 2,60 3,90 14,300 1,20 2,00 3,95 15,250

28° Traglio Eleonora Verbania, A.S.D. Cusio Ginnastica 10/05/05 29,300 1,20 2,30 3,90 15,000 1,50 2,20 5,00 14,300

29° Piano Arianna Medio Campidano, Le Muse Dance 26/01/06 28,750 0,80 2,50 4,35 13,950 1,30 2,10 4,40 14,800

L'UFFICIALE DI GARA IL PRESIDENTE DI GIURIA



  14° CAMPIONATO NAZIONALE DI 

GINNASTICA RITMICA

Cervia, 29 Aprile/5 maggio 2019
Ragazze Large - Classifica Palla

CL Ginnasta Comitato, Società D. Nasc.
GIUDICE 

PA
DIFF

Pen. 

COMP

Pen. 

ESEC
Totale PA

1° Magnolini Sara Brescia, Ass Pol Capriolese Asd 29/03/05 2,10 0,90 2,70 18,500

2° Stabiumi Gaia Brescia, Ass Pol Capriolese Asd 19/08/05 2,10 1,00 2,80 18,300

3° Nuti Silvia Pisa, A.S.D. Polisportiva Stella Rossa 26/05/05 1,60 1,00 2,80 17,800

4° Bagaglini Rachele Roma, A.S.D. Ginnastica Opera 29/11/06 1,10 1,00 2,40 17,700

5° Zanotti Maya Imola, Chicco Ravaglia A.S.D. 22/01/05 1,80 1,00 3,15 17,650

6° Badiale Elena Ferrara, A.S.D. Ginnastica Ritmica Vigarano 29/01/06 1,50 1,00 2,90 17,600

7° Pavoni Beatrice Milano, A.S.D. Ares 27/01/06 2,00 1,50 3,15 17,350

8° Berni Sara Carpi, A.N.E.S.E.R. Dilettantistica 10/06/05 1,70 1,30 3,25 17,150

9° Tansini Rachele Milano, Ginnastica Muggio' 75 04/06/06 1,90 1,90 3,00 17,000

10° Ricci Linda Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica A.S.D. 28/01/06 1,60 1,20 3,40 17,000

11° Ceban Victoria Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica A.S.D. 17/07/05 1,30 1,20 3,20 16,900

12° Maffei Gaia Milano, Ssd a Rl Polisportiva San Giuliano 23/07/06 2,00 1,40 3,85 16,750

13° Peroni Martina Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. 09/08/06 2,30 1,80 3,80 16,700

14° Accorsi Amelie Carpi, A.N.E.S.E.R. Dilettantistica 08/11/06 1,50 1,60 3,30 16,600

15° Donzelli Silvia Milano, Asd Ritmica Rho 25/01/05 1,70 1,50 3,75 16,450

16° Cocco Vanessa Medio Campidano, Le Muse Dance 01/09/05 1,10 1,30 3,40 16,400

17° Ceruti Alice Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica A.S.D. 17/10/06 1,30 1,40 3,75 16,150

18° Salvatori Ginevra Massa Carrara, A.S.D. Happy Sport Mivida 10/09/05 2,10 1,90 4,05 16,150

19° Farris Federica Medio Campidano, Le Muse Dance 08/05/05 1,30 2,00 3,15 16,150

20° Spaccia Maura Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 10/01/05 1,70 2,30 3,45 15,950

21° Pieri Beatrice Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 22/08/05 1,70 2,10 3,70 15,900

22° Marra Virginia Annachiara Terra D'Otranto, Dreams Academy 25/07/06 1,40 2,00 3,60 15,800

23° Congiu Stefania Medio Campidano, Le Muse Dance 12/01/06 1,30 1,90 3,60 15,800

24° Lleshi Denisa Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 10/03/05 1,50 1,60 4,15 15,750

25° Zangari Michela Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 28/07/05 1,20 1,80 3,70 15,700

26° Liso Francesca Bolzano/Bozen, S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 06/05/05 1,50 2,20 3,60 15,700

27° Bertaccini Viola Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica A.S.D. 09/06/05 1,50 1,70 4,20 15,600

28° Sandri Elena Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 18/05/05 1,40 1,90 3,90 15,600

29° Bracalente Adele Bolzano/Bozen, S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 23/09/06 1,50 2,10 4,00 15,400

30° Gianviti Francesca Teramo, A.S.D. Ritmica Aurea 09/05/05 1,60 1,80 4,40 15,400

31° Ambu Elena Cagliari, A.S.D. Gymnos 30/01/05 1,20 2,40 3,40 15,400

32° Bertuzzo Sara Bolzano/Bozen, S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 03/09/05 1,40 2,30 3,75 15,350

33° Binda Francesca Milano, Non Solo Danza 02/12/05 0,6 1,60 1,60 4,10 15,300

34° Pisano Federica Medio Campidano, A.S.D. Ginnastica il Collettivo 16/03/05 0,90 2,00 3,65 15,250

35° Bertelli Matilde Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. 04/03/06 0,6 1,70 1,50 4,40 15,200

36° Enescu Diana Maria Lanciano-Ortona, Ritmilà 12/12/05 1,20 1,20 4,80 15,200

37° Corradi Bianca Genova, Gruppo Sportivo Regina Margherita 29/06/06 1,20 2,50 3,60 15,100

38° Caporale Siria Lanciano-Ortona, Ritmilà 17/08/06 1,50 1,70 4,75 15,050

39° Traglio Eleonora Verbania, A.S.D. Cusio Ginnastica 10/05/05 1,20 2,30 3,90 15,000

40° Napoli Maria Rosaria Caserta, Asd Musokan Since 1971 09/10/05 0,90 2,80 3,45 14,650

41° Casali Asia Latina, Asd Ritmicando Setina 02/06/06 1,60 2,00 5,00 14,600

42° Urcinolo Azzurra Verbania, A.S.D. Cusio Ginnastica 07/04/05 0,90 1,90 4,50 14,500

43° Alberti Alessia Massa Carrara, A.S.D. Happy Sport Mivida 15/11/05 0,80 2,60 3,90 14,300

44° Piano Arianna Medio Campidano, Le Muse Dance 26/01/06 0,80 2,50 4,35 13,950

L'UFFICIALE DI GARA IL PRESIDENTE DI GIURIA



 14° CAMPIONATO NAZIONALE DI 

GINNASTICA RITMICA

Cervia, 29 Aprile/5 maggio 2019
Ragazze Large - Classifica Nastro

CL Ginnasta Comitato, Società D. Nasc.
GIUDICE 

NA
DIFF

Pen. 

COMP

Pen. 

ESEC
Totale NA

1° Magnolini Sara Brescia, Ass Pol Capriolese Asd 29/03/05 2,10 1,00 2,55 18,550

2° Volpi Silvia Brescia, Ass Pol Capriolese Asd 24/02/05 2,40 1,10 2,85 18,450

3° Pavoni Beatrice Milano, A.S.D. Ares 27/01/06 1,90 1,30 2,25 18,350

4° Ruppen Elisa Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. 02/09/06 2,10 1,50 2,45 18,150

5° Greco Elisa Milano, Ginnastica Muggio' 75 13/01/05 1,90 1,20 2,75 17,950

6° Ceruti Alice Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica A.S.D. 17/10/06 1,90 1,30 2,80 17,800

7° Peroni Martina Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. 09/08/06 2,00 1,40 2,85 17,750

8° Enescu Diana Maria Lanciano-Ortona, Ritmilà 12/12/05 2,30 1,20 3,40 17,700

9° Zangari Michela Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 28/07/05 1,70 1,20 2,90 17,600

10° Maffei Gaia Milano, Ssd a Rl Polisportiva San Giuliano 23/07/06 2,30 2,00 2,75 17,550

11° Nuti Silvia Pisa, A.S.D. Polisportiva Stella Rossa 26/05/05 1,90 1,20 3,25 17,450

12° Zanotti Maya Imola, Chicco Ravaglia A.S.D. 22/01/05 2,10 1,10 3,60 17,400

13° Cornalba Giada Milano, Ssd a Rl Polisportiva San Giuliano 15/07/05 2,10 1,80 2,95 17,350

14° Ricci Linda Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica A.S.D. 28/01/06 1,70 1,60 2,80 17,300

15° Salvatori Ginevra Massa Carrara, A.S.D. Happy Sport Mivida 10/09/05 2,10 1,40 3,50 17,200

16° Santambrogio Gaia Verbania, A.S.D. Cusio Ginnastica 11/02/06 2,20 1,70 3,45 17,050

17° Donzelli Silvia Milano, Asd Ritmica Rho 25/01/05 1,70 2,00 2,75 16,950

18° Sandri Elena Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 18/05/05 1,40 1,80 2,70 16,900

19° Caporale Siria Lanciano-Ortona, Ritmilà 17/08/06 2,40 2,30 3,30 16,800

20° Bertuzzo Sara Bolzano/Bozen, S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 03/09/05 1,80 2,00 3,00 16,800

21° Depalma Emma Rosa Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 25/11/05 1,90 2,00 3,30 16,600

22° Ceban Victoria Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica A.S.D. 17/07/05 1,70 1,70 3,70 16,300

23° Pisano Federica Medio Campidano, A.S.D. Ginnastica il Collettivo 16/03/05 1,60 2,00 3,40 16,200

24° Corradi Bianca Genova, Gruppo Sportivo Regina Margherita 29/06/06 1,20 1,90 3,15 16,150

25° Bracalente Adele Bolzano/Bozen, S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 23/09/06 1,70 2,00 3,75 15,950

26° Berni Sara Carpi, A.N.E.S.E.R. Dilettantistica 10/06/05 1,90 1,90 4,10 15,900

27° Serra Martina Medio Campidano, Le Muse Dance 18/01/05 1,60 2,10 3,60 15,900

28° Brugnara Marzia Trento, A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 09/05/05 1,40 2,00 3,65 15,750

29° Ambu Elena Cagliari, A.S.D. Gymnos 30/01/05 2,00 2,20 4,05 15,750

30° Marra Virginia Annachiara Terra D'Otranto, Dreams Academy 25/07/06 1,70 1,80 4,20 15,700

31° Accorsi Amelie Carpi, A.N.E.S.E.R. Dilettantistica 08/11/06 1,70 2,20 3,90 15,600

32° Alberti Alessia Massa Carrara, A.S.D. Happy Sport Mivida 15/11/05 1,20 2,00 3,95 15,250

33° Urcinolo Azzurra Verbania, A.S.D. Cusio Ginnastica 07/04/05 0,3 1,50 2,00 4,10 15,100

34° Casali Asia Latina, Asd Ritmicando Setina 02/06/06 1,60 2,30 4,30 15,000

35° Piano Arianna Medio Campidano, Le Muse Dance 26/01/06 1,30 2,10 4,40 14,800

36° Di Gennaro Aurora Teramo, A.S.D. Ritmica Aurea 22/07/05 1,20 2,20 4,45 14,550

37° Pieri Beatrice Viterbo, A.S.D. Juppiter Sport 22/08/05 1,50 2,00 5,00 14,500

38° Traglio Eleonora Verbania, A.S.D. Cusio Ginnastica 10/05/05 1,50 2,20 5,00 14,300

39° Cividani Chiara Latina, Asd Ritmicando Setina 05/07/05 1,10 2,40 4,50 14,200

40° Desogus Alessia Medio Campidano, Le Muse Dance 16/08/05 0,3 1,10 2,20 4,65 13,950

L'UFFICIALE DI GARA IL PRESIDENTE DI GIURIA


